《令和６年度第１回幹事会議事録》

１、日時    令和６年４月２１日（日）１０：００～１１：２０

２、場所    アミュゼ柏Ｃ会議室

３、出席者   竹之内支部長、伊東副支部長、山田秋、寒川、佐々木、金田、今井（７

名）

４、主な議題  ①支部長が 5/26 の総会の式次第と会場がハート柏迎賓館の「バッキン

ガム」から「ロアール」に変更になつたことを説明した。

        ②支部長が総会資料の決算と予算について説明した。

         その中で全国校友大会への参加費及びホームカミングデーへの福引

         景品の支援は、６年度は行わないとの報告があった。

        ③はくめい３４号の大まかな記事と投稿者を決めた。

        ④関根幹事が野田市在住の明大卒業生に勧誘の手紙を出した中から

         昭和５８年工学部卒の篠田敏文さんから入会申込があったことを

         連絡した。

＊次回の幹事会は２０２４年５月１１日（土）１０：００～アミュゼ柏 B 会議室にて開催

します。出席出来ない方は今井までご連絡をお願します。

（０８０－３３１２－７８４６、o-imai@jcom.zaq.ne.jp、jinjingx436@gmail.com）

mailto:o-imai@jcom.zaq.ne.jp、jinjingx436@gmail.com